Приложение 21
к решению "О бюджете муниципального образования "Онгудайский район" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
[bookmark: bookmark0]Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений муниципального образования "Онгудайский район" на плановый период 2023 года
(тыс. рублей)
	
	Показатели
	Всего
	Наименования сельских поселений муниципального образования "Онгудайский район"

	
	
	
	Елинское
	Теньгинское
	Куладинское
	Каракольское
	Нижне-
Талдинское
	Шашикманское
	Хабаровское
	Купчегеньское
	Ининское
	Онгудайское

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований общего характера
	25 889,4
	3 013,1
	2 980,3
	2 356,2
	2 986,0
	1 861,2
	2 535,6
	2 367,5
	2 890,3
	3 949,3
	950,0

	1.1.
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	25 889,4
	3 013,1
	2 980,3
	2 356,2
	2 986,0
	1 861,2
	2 535,6
	2 367,5
	2 890,3
	3 949,3
	950,0

	1.1.1.
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений, выделяемая бюджетом муниципального образования
	25 889,4
	3 013,1
	2 980,3
	2 356,2
	2 986,0
	1 861,2
	2 535,6
	2 367,5
	2 890,3
	3 949,3
	950,0





